
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

 

В И Т Я Г З Н А К А ЗУ 

 

 

27.08.2021 м. Рубіжне 102-з 

 

Про створення та склад педагогічної,  

адміністративної і методичної рад  

у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до Статуту Первомайського індустріально-педагогічного коледжу та на 

підставі Положення про педагогічну раду Первомайського індустріально-педагогічного 

коледжу, Положення про методичну раду Первомайського індустріально-педагогічного 

коледжу, Положення про адміністративну раду Первомайського індустріально-педагогічного 

коледжу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити у 2021/2022 навчальному році склад педагогічної ради Первомайського 

індустріально-педагогічного коледжу в кількості 22 осіб: 

 

1.1. Педагогічні працівники коледжу: 

1. Варава Віктор Володимирович 

2. Гаєва Тетяна Миколаївна 

3. Гамалій Світлана Олександрівна 

4. Дмитренко Світлана Володимирівна 

5. Корольова Олена Миколаївна 

6. Левенець Наталія Володимирівна 

7. Лугова Людмила Іванівна  

8. Максименко Володимир Геннадійович 

9. Максименко Лілія Вікторівна 

10. Меркулова Людмила Федорівна 

11. Нейман Юлія Олександрівна 

12. Норкіна Олена Володимирівна 

13. Овчаренко Тетяна Дмитрівна 

14. Островцева Анна Олександрівна 

15. Рочвак Ірина Анатоліївна 

16. Савченко Валентина Євгеніївна 

17. Себко Дмитро Миколайович 

18. Трощій Марина Анатоліївна 

19. Чипюк Наталія Олександрівна. 

 

1.2. Головний бухгалтер: Передерій Світлана Миколаївна. 

 

1.3. 2 представника студентського самоврядування після проведення студентської 

конференції: 

1. Трофімов Богдан Вікторович, голова студентського самоврядування, група 242 ПО 

ЦТ. 

2. Щира Дінара Володимирівна, член ради студентського самоврядування. 

 

 

В.о. директора коледжу  Дмитро СЕБКО 


